7 pouces couleur interphone vidéo sonnette remorquage jusqu'à six combinaisons de deux PY-V801MA11
Caractéristiques:
1,7-pouces TFT LCD, pas de rayonnement, de faible puissance, image grand écran haute définition
2, interphone mains libres, à l'intérieur interphone bidirectionnel appel, la fonction MDN
3, la fonction de verrouillage à commande électronique avec contrôle d'appel
4, la surveillance des fonctions de plein air.
5, la luminosité, la couleur et le volume peuvent être ajustés.
6, l'oxydation et le traitement de l'alliage d'aluminium unité extérieure surface résistant à l'usure.
7, la conception ultra-mince intérieure, des panneaux en aluminium, bouton de galvanoplastie, beau et luxueux remplissage.
8,12 polyphoniques option sonore, ne sera pas toujours entendre la monotonie de la sonnette.
9, le boîtier du panneau d'aluminium unité extérieure avec fonction infrarouge de vision nocturne, mur montage facile.
10, en boîte, 6 définit une boîte.
11, tous nos produits ont une glisser une à six; deux glisser six.
Spécifications du produit:
1, de commutation d'alimentation: AC220V - 50Hz DC15V 1.2A
2, tout le courant: moins de 800mA
3, appel temps de retard: 100S ± 10%
4, le temps de retard de suivi: 60S ± 10%
5, le capteur de la caméra: PC1030 420 lignes / SHARP1 / 4 420 lignes / SONY 1/4 (facultatif)
6, la lentille: 6MM62 / 3.6MM92 degrés (facultatif)
7, unité extérieure avec nocturne infrarouge fonction de vision: infrarouge ouverte 10LUX d'ouverture inférieure
8, machine à l'intérieur Dimensions: (H) x 165 (W) x 235 (D) 35 mm
9, la machine extérieure Dimensions: (H) x 127 (W) x 95 (D) 34 mm
10. Installation extérieure: mur